WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ Nr 2
 
          Dotyczy: postępowania o udzielanie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11ustawy Prawo zamówień publicznych na:
 
"Dostawę energii elektrycznej do obiektów Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie"
 
 Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych         (Dz. U.  z 2013 poz. 907 z późn.  zm.) Zamawiający informuje, ze w dniu 26.01.2015r wpłynęło zapytanie Wykonawcy o następującej treści:
 
Pytanie 1
Zgodnie z pkt. 7 ust 2 SIWZ "z przyczyn formalno — prawnych Zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia (tj. po pozytywnie przeprowadzone; procedurze zmiany sprzedawcy: z zastrzeżeniem, że umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy”.
Zapis ten jest powtórzony w §8 ust1 wzoru urnowy w (załącznik nr 7 do S1WZ). Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę §8 ust 1 wzoru urnowy i dodanie zapisu: "... termin rozpoczęcia wykonania zamówienia zostanie przesunięty o okres czasu potrzebny do usunięcia wszelkich przeszkód formalno prawnych (w szczególności czynności rozwiązania umowy z dotychczasowym sprzedawcą. Zmiana rozpoczęcia świadczenia usług przez Wykonawcę w warunkach jak wyżej nie powoduje powstania żadnych roszczeń odszkodowawczych Zamawiającego w stosunku do Wykonawcy”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie widzi konieczności wprowadzenia proponowanych zmian do umowy.
Pytanie II.
Stosownie do pkt 9.1. ppkt 1) SIWZ Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu zobowiązany jest do dostarczenia ważnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej  w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
Czy istnieje możliwość, dołączenia kopii tej koncesji?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza przedłożenie kopii koncesji potwierdzonej za zgodność  z oryginałem przez wykonawcę, co wynika z SIWZ pkt. 10.2.
Pytanie III
Zgodnie z § 3 ust. 4 wzoru umowy (Załącznik nr 7 do SIWZ). „Strony zobowiązują się do zapewnienia wzajemnego dostępu do danych, stanowiących podstawę do rozliczeń za dostarczoną energię”Prosimy o rozważenie dodania w tym postanowieniu zapisu;     „z zastrzeżeniem, iż dane i materiały o których mowa w niniejszym postanowieniu nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa Wykonawcy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji tj. z dnia 26 czerwca 2003 r. (Dz. U. Nr 153, poz. 1503)”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie widzi konieczności wprowadzenia zmian do umowy.
Wykonawca przy składaniu oferty, może określić, co stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa
zgodnie z art. 8 ust. 3 Prawo zamówień publicznych nie ujawnia się informacji stanowiących tajemnice przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli wykonawca, nie później niż w terminie składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, zastrzegł, ze nie mogą być one udostępniane oraz wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowioną tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykonawca nie może zastrzec informacji, o których mowa w art. 86 ust.4.
Pytanie IV
Zgodnie z pkt. 21.3 SIWZ dopuszczono możliwość zmiany postanowień urnowy w sytuacji ziszczenia się określonych zdarzeń. Proponuje się dodanie za iż „w przypadku zaistnienia opisanych w umowie przypadków, strony zawrą w terminie 7 ani od wystosowania przez którakolwiek z nich uzasadnionego wniosku stosowny aneks uwzględniający zmianę zgodnie z treścią art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych"
Odpowiedź:
Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzania zmian do umowy.
Pytanie V.
Proszę o doprecyzowanie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia — Załącznik nr 1 do umowy. Do jakich oznaczeń odnosi się S1WZ (skąd pochodzą oznaczenia taryf, od jakiego dostawcy).
Odpowiedź:
Oznaczenie taryf pochodzi od dostawcy opisanego w pkt. 3.5. SIWZ.
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